
２０２４年３月１４日 

受湯家 各位 

箱根登山鉄道株式会社 

施 設 事 業 部 

 

小田急箱根グループの会社再編に伴う社名変更について（お願い） 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。平素より弊社温泉事業をお引き立て

賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、箱根登山鉄道株式会社は、弊社を含む小田急箱根グループの会社再編に伴い、

２０２４年４月１日付で「株式会社 小田急箱根」と社名を変更する運びとなりました。 

つきましては、お手持ちの「温泉供給規則」、「温泉供給契約書」の取り扱いと、振込

口座名義の変更を下記の通りお願い申しあげます。大変恐れ入りますが何卒ご理解賜り

ますようお願いいたします。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 変更内容（お願い） 

➀「温泉供給規則」 

「温泉供給契約書」

の取り扱いについて 

「2022 年 4 月 16 日改訂温泉供給規則」、「温泉供給契約書」内記

載の「箱根登山鉄道株式会社」を「株式会社小田急箱根」と読み

代えてご使用下さい。 

※新社名でのご契約書および供給規則の再発行をご希望される

場合は、お手数をおかけいたしますが弊社までご連絡下さい。 

➁振込口座名義 （旧）みずほ銀行小田原支店 当座 箱根登山鉄道㈱ 0106657  

 

（新）みずほ銀行小田原支店 当座 ㈱小田急箱根  0106657 

移行期間：2024 年４月 1 日～9 月 30 日 

※旧名義は 9 月 30 日まで使用可能です。移行期間内にご変更の

お手続きをお願いいたします。 

 

【問い合わせ先】 

施設事業部  電 話 ０４６５-３２-６８２７（平日９：００～１７：００） 

メール onsen1@odakyu-hakone.jp 

以上 

mailto:onsen1@odakyu-hakone.jp

